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BIOGAIA PROTECTIS BABY krople 5ml  
 

Cena: 44,00 zł

Opis produktu
 

Krople dla dzieci BioGaia Protectis Baby to suplement diety, który w prosty, bezpieczny i skuteczny sposób pozwala na zachowanie
odpowiedniej liczby bakterii jelitowych u dzieci. Krople można podawać na łyżce lub dodawać do jedzenia bądź napojów – są idealne dla
niemowląt i małych dzieci, które nie mogą przyjmować tabletek. Już pięć kropli podawanych raz dziennie zawiera zalecaną dzienną
dawkę żywych bakterii Limosilactobacillus reuteri (100 milionów), co pozwala na uzupełnienie mikroflory w układzie pokarmowym.
Produkt dostępny w opakowaniach o objętości 5 ml.

    Uzupełnianie mikroflory jelitowej u niemowląt
    Całkowicie bezpieczne dla dzieci już od pierwszego dnia życia
    Odpowiednie do długoterminowego stosowania
    Naturalne pochodzenie – bakterie Limosilactobacillus reuteri Protectis pochodzą z mleka matki
    Łatwe w użyciu – tylko pięć kropli dziennie
    Odporne na większość popularnych antybiotyków, skuteczna kolonizacja podczas leczenia antybiotykami
    Produkt bezsmakowy
    Nie zawierają cukru i laktozy. Poziom glutenu znajduje się poniżej wartości granicznej obowiązującej w UE dla produktów
niezawierających glutenu.

Skład:

Limosilactobacillus reuteri DSM 17938, olej słonecznikowy, olej zawierający średniołańcuchowe kwasy tłuszczowe (olej z nasion palmy).

Wskazówki dotyczące stosowania:

Podawać 5 kropli raz dziennie. Silnie wstrząsać przez 10 sekund przed podaniem. Aby wydobyć płyn z butelki, przechylić butelkę pod
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kątem 45o, aż krople zaczną powoli spływać. Produkt można podawać na łyżce lub dodać do mleka, wody, innego napoju lub produktu
spożywczego. Krople nie zmienią smaku napoju lub produktu spożywczego. Nie dodawać do ciepłych napojów lub jedzenia oraz nie
podawać do ust bezpośrednio z butelki, ponieważ może to zaszkodzić żywym bakteriom. Produkt nie może być stosowany jako
substytut zróżnicowanej diety. Nie przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut
zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.
Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.
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